[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.06.2013                                                                                № 713
О внесении  изменений в постановление

Администрации  города Ханты-Мансийска

от 07.07.2011  №847 «О долгосрочной целевой

программе «Улучшение жилищных условий

отдельных категорий граждан» на 2011-2015 годы»

В соответствии с разделом 7 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2012 №1417 «О целевых программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                     от 07.07.2011 №847 «О долгосрочной целевой программе «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» на 2011-2015 годы» (далее - постановление) изменения исключив в абзаце 1 раздела 6  приложения    к постановлению слова              «, до 01.03.2005».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                с 27.12.2012.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

  М.П.Ряшин